[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2018г.                                                                                                   №339
Ставрово
О присвоении адреса вновь
построенному многоквартирному
жилому дому по ул.Октябрьская

В связи с вводом в эксплуатацию вновь построенного многоквартирного жилого дома (разрешение на строительство №RU33-515000-07-2018 от 21.06.2018г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 17.02.2015г. №35 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области», постановлением администрации поселка Ставрово Собинского района от 01.08.2017г. №134 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области», с целью актуализации адресного реестра поселка Ставрово и сведений Федеральной информационной адресной системы (ФИАС), руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:

      1.Присвоить вновь построенному объекту капитального строительства – многоквартирному жилому дому и земельному участку с кадастровым номером 33:12:010109:110 адрес: Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, МО поселок Ставрово (городское поселение), поселок Ставрово, ул. Октябрьская, дом 107а.
      2. Присвоить адреса всем помещениям (квартирам), находящимся в многоквартирном жилом доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению.
      3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово:

- внести изменение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в адресный реестр муниципального образования, утвержденный постановлением Главы поселка Ставрово от 01.10.2009г.№143;

 - внести изменение, указанное в пункте 1 настоящего постановления в федеральную информационную адресную систему.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.stavrovo-info.ru.
Глава  администрации  поселка Ставрово
                                В.Я. Ермаков
Приложение

к постановлению

администрации поселка Ставрово

от 06.12.2018г. №339
Перечень адресов помещений (квартир) согласно проекту.

Нумерацию помещений (квартир) читать слева направо.

1 подъезд:

- на первом этаже: квартиры №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7;

- на втором этаже: квартиры №№8, 9, 10, 11, 12, 13, 14;

- на третьем этаже: квартиры №№15, 16, 17, 18, 19, 20, 21.